
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2001, Nr. 18-554 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

2001 m. vasario 22 d. Nr. 192 

Vilnius 

 

DĖL LIETUVOS PASIRENGIMO NARYSTEI EUROPOS SĄJUNGOJE PROGRAMOS 

(NACIONALINĖ ACQUIS PRIĖMIMO PROGRAMA) TEISĖS DERINIMO PRIEMONIŲ IR 

ACQUIS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 2001 METŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

Vykdydama Lietuvos pasirengimo narystei Europos Sąjungoje programą (Nacionalinė 

ACQUIS priėmimo programa) ir atsižvelgdama į patvirtintas Lietuvos Respublikos derybines 

pozicijas derybose dėl narystės Europos Sąjungoje, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Patvirtinti šiuos Europos komiteto prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės parengtus planus: 

1.1. teisės derinimo priemonių 2001 metų planą; (***) 

1.2. ACQUIS įgyvendinimo priemonių 2001 metų planą. (***) 

 

(***) Pastaba: Nurodytus tekstus galite rasti internetiniu adresu www.euro.lt  
 

Pakeitimai: 

Teisės derinimo priemonių 2001 metų plane: 

1. Pakeisti 3.8.3 skyriaus „Muitai“: a) įrašyti 3.8.3-T-B7 priemonės penktojoje ir šeštojoje 

skiltyse vietoj žodžių „I ketvirtis“ žodžius „III ketvirtis“; b) pripažinti netekusia galios 3.8.3-T-B17 

priemonę. 

 (Žr. 2001 05 25 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 615) 

2. Pripažinti netekusia galios 3.4.5.4-T-B12 priemonę. 
(Žr. 2001-07-12 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 916, Žin., 2001, Nr. 63-2290 

(2001-07-19), psl. 38) 

3. Pakeisti 3.1.2.3 skyrių “Cheminės medžiagos” ir įrašyti 3.1.2.3.-T-B21 priemonės 

ketvirtojoje skiltyje vietoj žodžių “Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl geros laboratorinės 

praktikos projektas“ žodžius “sveikatos apsaugos ministro ir aplinkos ministro įsakymo “Dėl Geros 

laboratorinės praktikos principų bei Geros laboratorinės praktikos principų laikymosi kontrolės ir 

įvertinimo tvarkos patvirtinimo” projektas“, penktojoje ir šeštojoje skiltyse – vietoj žodžių “I ketvirtis” 

žodžius “III ketvirtis”. 

(Žr. 2001-07-30 Lietuvos Respublikos nutarimą Nr. 948, Žin., 2001, Nr. 67-2448 

(2001-08-03), psl. 8) 

 

2. Pavesti Europos komitetui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės pateikti 1 punkte 

nurodytus priemonių planus suinteresuotoms institucijoms, taip pat koordinuoti ir kontroliuoti 

ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų kompetencijai priklausančių priemonių, numatytų 

šiuose planuose, įgyvendinimą. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimą Nr. 1076 „Dėl 

Lietuvos pasirengimo narystei Europos Sąjungoje programos (Nacionalinė ACQUIS priėmimo 

programa) teisės derinimo priemonių ir ACQUIS įgyvendinimo priemonių 1999 metų planų 

patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 83-2473); 

3.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. balandžio 10 d. nutarimą Nr. 409 „Dėl 

Lietuvos pasirengimo narystei Europos Sąjungoje programos (Nacionalinė ACQUIS priėmimo 

programa) teisės derinimo priemonių ir ACQUIS įgyvendinimo priemonių 2000 metų planų 

patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 31-869). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Rolandas Paksas 

http://www.euro.lt/


 2 

 

 

Krašto apsaugos ministras, pavaduojantis 

užsienio reikalų ministrą      Linas Linkevičius 

_____________________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 615, 2001 05 25 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. VASARIO 22 D. NUTARIMO NR. 192 „DĖL 

LIETUVOS PASIRENGIMO NARYSTEI EUROPOS SĄJUNGOJE PROGRAMOS (NACIONALINĖ 

ACQUIS PRIĖMIMO PROGRAMA) TEISĖS DERINIMO PRIEMONIŲ IR ACQUIS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ 2001 METŲ PLANŲ PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 916, 2001-07-12, Žin., 2001, Nr. 63-2290 (2001-07-19) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. VASARIO 22 D. NUTARIMO NR. 192 „DĖL 

LIETUVOS PASIRENGIMO NARYSTEI EUROPOS SĄJUNGOJE PROGRAMOS (NACIONALINĖ 

ACQUIS PRIĖMIMO PROGRAMA) TEISĖS DERINIMO PRIEMONIŲ IR ACQUIS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ 2001 METŲ PLANŲ PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

3. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 948, 2001-07-30, Žin., 2001, Nr. 67-2448 (2001-08-03) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. VASARIO 22 D. NUTARIMO NR. 192 "DĖL 

LIETUVOS PASIRENGIMO NARYSTEI EUROPOS SĄJUNGOJE PROGRAMOS (NACIONALINĖ 

ACQUIS PRIĖMIMO PROGRAMA) TEISĖS DERINIMO PRIEMONIŲ IR ACQUIS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ 2001 METŲ PLANŲ PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2001-08-03) 

                  anrups@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=135357&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=144351&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=146738&b=
mailto:anrups@lrs.lt

